E liij

## Alfonius

Ictibus assiduis scelera extenuata fatiscunt  
In cinerem qui dum tracti labor acris vndam  
Euomit expulsus flatu euanescit anhelo  
Nam bonus humanę genius custodia vite  
Tartareas contra insidias et bella satanum  
Aeternus cum victa premit iam lumina somnus  
Omne legit fas atq; nefas.sic rector olympi  
Jussit et in geminos redigens ligat omnia fasces.  
Atq; animę tradens hęc sunt tua cetera dicit  
Sunt aliena: quibus dictis inscribitur omne  
Corpus: et appetit proprios scelus omne per artus  
Furca manus mortesq; gerunt et cetera membra  
Quod fecere nefas animi instrumenta maligni  
Altera (spem dicunt) facili minus bernica vultu.  
Accipit intrantes verbisq; hortatur amicis  
Hęc memoras Que vos animę dementia vestri  
Reddidit immemores iterum ne occumbereloeto  
Forte timor si corporea calligine pressę  
Ignorastis adhuc vestrum modo corpore functę  
Antiquum scitote genus. venistis ab ipso  
Patre deo.nihil in vobis mortale relictum est  
Uita placens fuit exilium.moribundaq; membra  
Carcer erant nunc exilio nunc carcere fracto  
Elos pater in patriā reuocat.scelus igne cremandum  
Quod fuit ēterno pietas breue fecit et amnes  
Transtulit ad nostros quia vult sine labe reuerti  
Has igitur poenas immo hęc medicamina postq;  
Pertuleritis erit vobis concessus ad astra  
Cursus et ad coelos iter inuenietis apertum  
Hęc docuit germana fides quam rector olympi

## Liber Secundus

Uoce satam misit genus ad mortale regendum  
Fidite succinctum poena est habitura dolorem  
Expectata salus nullo cui terminus quo  
Panditur atq; bonum summa immortale voluptas.  
Talibus astantes suggesto affatur ab alto  
Spes animas: quas diua manu patientia & ore  
Conuocat horrenti stagni lustralis ad vndam  
Romine quamq; suo: portisq; immittit ahenis  
Audit Alfonsus coeco acclamatus ab antro  
Cui senior: vocat ecce vocat te ianitor orci.  
Ipuer. I coeli paucis eme regna diebus  
I felix. & auum reducem saluere iubeto  
Ille senis genua amplectens lamenta mouebat  
Suppliciter lachrymi sq; per ora fluentibus inquit  
Quas tibi sancte pater grates pro munere tanto  
Premia quæ tibi digna feram: tu ducis ad orcum  
Tu mibi per noctem horriferam tenebrosa per antra  
Solus ades tu arcana altis abscondita terris  
Tu coeli secreta doces. tua maxima postq;  
Tam facilem mibi te fecit clementia rursum  
Panca orare animi anxietas hortatur & virget  
Ad superos rediens pete regna sororis Elise  
Neq; glaborantem in penis per somnia fingas  
Et fieri mibi sacra iube miserabitur umbram  
Ewigilans germania meam. memorare parenti  
Nil opus est nati erumpnat satis illa superq;  
Se maccrans nostri memor est. immo omnia fingas  
Læta illi: curisq; egram lenire memento.  
Ad superos autem cum veneris omnia diuum  
Limina concilia Alfonso. cur suq; peracto